

رهبری

**فرمانده کل قوا** در دیدار **مستولان** و **فرماندهان نیروی دریایی ارتش** **تاکید کردند:**

**مهمترین وظیفه نیروهای مسلح؛**

**افزایش آمادگی و توان رزم**

فرمانده معظم کل قوا در دیدار مسئولان و فرماندهان نیروی دریایی ارتش با گرمیداشت سالروز ۷ آذر ۱۳۵۹ و حماسه‌آفرینی ناوچه پیکان در مقابل دشمن یعنی که روز نیروی دریایی نام گرفته است، نیروی دریایی را در دنیای امروز نیرویی حیاتی و تعیین کننده خواندند و با تحسین فعالیت بخش‌های مختلف عملیاتی، اطلاعاتی، پشتیبانی، سزاندگی و نوآوری در نیروی دریایی ارتش، گفتند: جهت‌گیری نیروهای مسلح به‌ویژه نیروی دریایی در همه فعالیت‌ها و برنامه‌ریزی‌ها باید متمرکز بر افزایش آمادگی و توان رزم باشد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، افزایش توان رزمی را باعث پیشگیری از تهاجم دشمن دانستند و افزودند: مهم‌ترین کار نیروهای مسلح پیگیری از تهاجم است بنابراین باید به‌گونه‌ای عملی و توان رزمی کشور را در نگاه و رصد بدخواهان ایران برجسته کنید که به معنی واقعی احساس کنند هرگونه برخورد برای آنها هزینه سنگینی به دنبال خواهد داشت.

رهبر انقلاب اسلامی، استمرار مأموریت‌های دریانوردی را ضروری برشمردند و گفتند: همچنان‌که پیش از این گفته شد می‌توان مأموریت چند ماهه ناوگروه ۸۶ و جزئیات آن را با زبان و ابزار هنر به افکار عمومی منتقل کرد. در ابتدای این دیدار امیر دریادار ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران گزارشی از برنامه‌ها و فعالیت‌های این نیرو در بخش‌های مختلف بیان کرد.

دولت

**پزشکیان در آئین بهره‌برداری از ۲۰ هزار طرح**

**محروریت‌زایی بسج سازندگی:**

**زنده کردن باور خدمت به جامعه در مردم، مهم‌ترین وظیفه امروز ما برای حل مشکلات کشور است**

رئیس جمهور تأکید کرد: برای بهترین شدن باید بدانیم که تنها راه برون‌رفت از مشکلات، وحدت، انسجام و همدلی با رهبری و زعامت مقام معظم رهبری است. نقشه راه ما نیز سند چشم‌انداز توسعه است که ایشان برای ما مشخص و ترسیم کرده‌اند. امیدوارم که بتوانیم با یکدیگر و مشارکت مردم، مشکلات و گرفتاری‌ها را حل کنیم و ما تعهد می‌کنیم که این روند را در نگاه مدیریتی خود پیگیری و اجرا کنیم. دکتر مسعود پزشکیان ظهر امروز چهارشنبه پس از صدور فرمان بهره‌برداری از ۲۰ هزار طرح محرومیت‌زایی سازمان بسج سازندگی با رمز **یا فاطمه الزهرا**، این موضوع را اقدامی مبارک و ارزشمند قلمداد کرد و با اشاره به اینکه دولت برای حل مشکلات کشور راهی جز تکیه به نگاه بسج ندارد، گفت: ما برای حل مشکلات کشور در دولت، هیچ راهی جز اینکه با نگاه بسجی وارد میدان شویم، نداریم. مصمم هستیم تا تمام کمبودهای فضاهای آموزشی کشور را در یک سال آینده حل کنیم و اگر چه دولت پول و اعتبارات کافی ندارد، اما مصمم است با اراده و همراهی مردم، این مشکلات را به سرانجام برساند. رئیس جمهور با بیان اینکه در سایر حوزه‌های کشور نیز دچار نارسایی‌هایی برای خدمت‌رسانی به مردم هستیم، تصریح کرد: عین همین مسئله را در رابطه با مدارس و امکانات ورزشی در مناطق محروم داریم. همچنین در حوزه بهداشت و درمان نیز مشکلات متعددی داریم، اما مصمم هستیم تا ظرف یک سال آینده حداقل در بخش امکانات به یک جایگاه مطلوب دست پیدا کنیم.

پزشکیان گفت: نمی‌توان با آن نگاهی که از ابتدای انقلاب بر ما حکم‌فرما بوده، پروژه‌های بزرگ کشور را به سرانجام برسانیم.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه امروز حاکمیت نگاه بسجی بر ذهن و فکر و عمل مدیران دولت یک ضرورت است، اظهار داشت: اگر تفکر واقعی بسج را در خودمان، مدیران و مردم ایجاد کنیم و با همین رویکرد در میدان عمل حضور داشته باشیم، قطعاً خواهیم توانست با هزین کم‌تر و سرعت، دقت و کیفیت بالاتر مشکلات را حل کنیم. امروز در کشور با ناترازی‌های زیادی در حوزه‌های مختلف روبرو هستیم و من اطمینان و باور دارم که تنها با آن روحیه باور بسجی می‌توانیم مشکلات را حل کنیم. کافی ست که دست به دست هم بدهیم و این نگاه را در میان مدیران و در دستگاه‌های اجرایی توسعه دهیم.

دکتر پزشکیان با بیان اینکه امروز دشمن به دنبال تحمیل جنگی به مراتب دشوارتر از جنگ تحمیلی هشت ساله به مردم ایران است، گفت: امروز ما در یک وضعیت جنگ تمام عیار اقتصادی که به مراتب از جنگ تحمیلی بدتر است قرار گرفتیم. این جنگ مردم را اذیت می‌کند و فشار زیادی به طبقه متوسط و محرومین می‌آورد. ما باید دست به دست هم بدهیم و ننگاریم مردم در این فشار زندگی کنند و مشکلات آنان را حل کنیم. رئیس جمهور با تأکید بر اینکه همراهی مردم در کنار دولت زمان جنگ تحمیلی که دچار کسری اعتبار بود، توانست از تمامیت ارضی کشور حفاظت و صیانت کند، تصریح کرد: در زمان جنگ تحمیلی، پول و اعتباری نداشت، اما مردم را همراه خود داشت. تمام کشورهای دنیا از شمال و جنوب تا شرق و غرب به عراق کمک کردند، ولی نتوانستند یک وجب از خاک ما را تصاحب کنند. این مردم بودند که جلوی آنان ایستادند. ما اگر بتوانیم مجدداً مردم را وارد صحنه کنیم و این باور را در آنان زنده کنیم که هیچ هدفی جز خدمت به آنان نداریم، باز هم خواهند آمد و می‌توانیم بر مشکلات فاتق بیابیم. دکتر پزشکیان با اشاره به مدغده مقام معظم رهبری برای رسیدن به جایگاهی در خور ایران و ایرانیان در سند چشم‌انداز توسعه گفت: ما بر اساس چشم‌اندازی که مقام معظم رهبری مشخص کردند، باید تبدیل به یک کشور توسعه یافته در اقتصاد، علم و نوآوری شویم. باید این نگاه و باور را در خود به وجود بیاوریم و این باور در رفتارهای ما بروز و ظهور داشته باشد؛ نباید تنها به شعار دادن اکتفا کرد. بهترین شدن ما در منطقه جز با همکاری و همدلی مردم امکان‌پذیر نخواهد بود. رئیس جمهور با اشاره به اینکه باید از مشارکت همه مردم در این زمینه استقبال کرد، افزود: بسج ما به این قدرت و امکانات موجودش، تنها منحصر به یک ساختار نیست؛ همه مردم عزیز که می‌آیند و وارد صحنه می‌شوند، بسجی هستند و ما باید از آنان کمک بگیریم. دکتر پزشکیان در بخش پایانی سخنان خود باور وحدت، انسجام و همدلی ذیل رهبری مقام معظم رهبری و توجه به نقشه راه کشور یعنی سند چشم‌انداز توسعه و راه برون‌رفت از مشکلات امروز کشور عنوان کرد و گفت: مطمئن هستیم و این باور داریم که می‌توانیم با این نگاه مشکلات را حل کنیم. با کمک شما عزیزان، مردم عزیز کشور و عزم و اراده و توجه به سند چشم‌انداز توسعه، باید این باور در ما شکل بگیرد که ما باید بهترین شویم.

رئیس جمهور تأکید کرد: برای بهترین شدن باید بدانیم که تنها راه برون‌رفت از مشکلات، وحدت، انسجام و همدلی با رهبری و زعامت مقام معظم رهبری است. نقشه راه ما نیز سند چشم‌انداز توسعه است که ایشان برای ما مشخص و ترسیم کرده‌اند. امیدوارم که بتوانیم با یکدیگر و مشارکت مردم، مشکلات و گرفتاری‌ها را حل کنیم و ما تعهد می‌کنیم که این روند را در نگاه مدیریتی خود پیگیری و اجرا کنیم. دکتر پزشکیان پیش از صدور دستور بهره‌برداری از ۲۰ هزار طرح محرومیت‌زایی سازمان بسج سازندگی از نمایندگان دستاوردهای بسج در اقدامات عمرانی در نقاط مختلف کشور بازدید کرد. در این مراسم که دکتر محسن حاجی میرزایی رئیس دفتر رئیس جمهور، سردار سلیمانی رئیس نیروی مقاومت بسج، سردار زهرایی رئیس سازمان بسج سازندگی و دکتر جمال‌پور استاندار آصفهان حضور داشتند، در مجموع ۲۰ هزار و ۱۴ پروژه اجرا شده از سوی سازمان بسج سازندگی به ارزش ۲۱ هزار میلیارد تومان در سراسر کشور افتتاح شد. حدود ۱۳ هزار واحد مسکن روستایی، ۲۰ هزار و ۱۵۰ طرح آب‌رسانی، ۴ هزار ۶۰۰ نیروگاه خورشیدی کوچک مقیاس و ۱۸ دهکده اقتصاد مقاومتی از جمله این پروژه‌ها بودند.

### دیدار صمیمی رئیس جمهوری با داوری اردکانی

رئیس جمهور شامگاه سه‌شنبه با حضور در منزل استاد رضا داوری اردکانی بسا وی دیدار و گفت‌وگو کرد. دکتر پزشکیان در این دیدار ضمن تجلیل از این استاد فلسفه و جامعه‌شناسی گفت: چنانچه‌الی از مفاهیر و ذخایر علمی کشور هستیید و اقدامات شما در جامعه ایران همواره ماندگار خواهد بود. دکتر پزشکیان با اشاره به نگاه ویژه دولت پنجم‌ردهم به اصلاح و ارتقای نظام آموزشی تصریح کرد: برای ارتقای کیفی نظام آموزشی برنامه‌هایی داریم که امیدوارم بتوانیم آنها را عملی کنیم. دکتر داوری اردکانی نیز در این دیدار با تأکید بر اهمیت نظام آموزشی گفت: من سفری که به زاین داشتیم از یکی از اساتید آنجا راز بیقررت‌ترین و پایداریان را پرسیدم که در پاسخ گفتم ما در زاین از ۲۰۰ سال قبل سابقین به نظام آموزشی توجه ویژه‌ای نداشته‌ایم. در این دیدار، سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و محسن حاجی میرزایی رئیس دفتر و نیز برخی اعضای خانواده دکتر پزشکیان او را همراهی می‌کردند.

رئیس جمهوری با بیان اینکه امروز «**وقاق ملی**» نقطه اصلی اتکای ما برای حل نه تنها مسائل سیاسی است، بلکه تمامی مشکلات گریبان‌گیر در کشور است، افزود: دولت برای اینکه بتواند در عرصه سیاست خارجی و نظام بین‌الملل پشتوانه محکمی داشته باشد، ابتدا باید بتواند **وقاق ملی** را در داخل کشور و در میان مردم تقویت کند.

دکتر مسعود پزشکیان با جمعی از اساتید سیاست خارجی و روابط بین‌الملل و راه‌کارهای صاحب‌نظران حوزه سیاست خارجی، با تشریح ایده دولت چهاردهم برای تعامل با دنیا و نظام بین‌الملل، ایجاد وقاق و همبستگی در داخل کشور را نخستین گام دولت در جهت اجرای طرح‌های سیاست خارجی در نظام بین‌الملل عنوان کرد.

رئیس جمهوری با استقبال از برگزاری جلسات منظم کارشناسی با حضور صاحب‌نظران و اساتید در همه حوزه‌ها، ایجاد باور و درک عمیق از مسائل پیچیده کشور را وظیفه اصلی اساتید دانشگاه دانست و گفت: صحبت‌ها و موضع‌گیری‌های کارشناسان و اساتید دانشگاه متکی بر یک باور علمی است و این باور علمی می‌تواند مانیقی آبرومند و دقیقی برای فهم مسائل پیچیده و کلان و ایجاد باور و درک اجتماعی در مردم شود.

دکتر پزشکیان با بیان اینکه امروز «وقاق ملی» نقطه اصلی اتکای ما برای حل نه تنها مسائل سیاست خارجی، بلکه تمامی مشکلات گریبان‌گیر در کشور است، افزود: ما نباید دانسته و یا نادانسته به شکاف اجتماعی و دعواهای سیاسی در جامعه دامن بزنیم. دولت برای اینکه بتواند در عرصه سیاست خارجی و نظام بین‌الملل پشتوانه محکمی داشته باشد، ابتدا باید بتواند وقاق ملی را در داخل کشور و در میان مردم تقویت کند.

رئیس جمهوری با تأکید بر اینکه حوزه سیاست خارجی بیش از همه موضوعات نیازمند وحدت، انسجام و وقاق ملی است، اظهار داشت: همه جریان‌های سیاسی در کشور باید بدون ایجاد دعوا و با متهم کردن یکدیگر به خیانت در یک نقطه مشترک به

### رئیس جمهوری در نشست با اساتید سیاست خارجی و روابط بین‌الملل:

## وقاق، پشتوانه محکم سیاست خارجی دولت



تفاهم برسند و دولت آن نسخه شفابخش را اجرا کند تا بتوانیم مشکلات مردم و کشور را برطرف کنیم. اگر در کشور ید واحد شویم، آمریکا نمی‌تواند برای ما مشکل جدی ایجاد کند. دکتر پزشکیان انتخاب استانداران قومی را یکی از نمونه‌های ایجاد «وقاق ملی» در کشور عنوان کرد و گفت: ما برای اولین بار در طول انقلاب اسلامی توانستیم با هدایت مقام معظم رهبری استانداران کرد، بلوچ و عرب را برای استان‌های کردستان، سیستان و بلوچستان و خوزستان انتخاب کنیم و اقسام را که یکی از بزرگ‌ترین سرمایه‌های ملی کشور است، تقویت کنیم. رئیس جمهوری با اشاره به اینکه دولت از همکاری همه نیروهای توان‌مندی که بتوانند به کشور کمک کنند، فارغ از اینکه به کدام جریان سیاسی وابستگی دارند، استقبال می‌کند، اظهار داشت: به دنبال کسانی نیستیم که شرکت‌ها و صندوق‌های بانزنتسنگی در کشور را به یکی از زیان‌دهترین بنگاه‌های مالی تبدیل کرده‌اند؛ مسافانه به جای تنبیه و عزل، آنان را تکریم و از جیب ملت به آنها حقوق اضافی پرداخت کرده‌اند. دکتر پزشکیان با تأکید بر اینکه از هر فردی که ظرفیت ایجاد سوددهی

را ارائه راه‌کار برای خارج کردن بنگاه‌های مالی و اقتصادی کشور از مشکلاتی همچون زیان‌دهی و ورشکستگی دارند، حمایت می‌کنیم، اظهار داشت: برای من مهم نیست که وابستگی جریانی و سیاسی افرادی که می‌خواهند به کشور خدمت کنند به کجا بازمی‌گردد. یکی از مشکلات ما این است که با فیلترهای سیاسی و جناحی، مذهبی و غیرمذهبی، کشور را از نیروی متخصص خالی کردیم. هر کسی که طبق سند چشم‌انداز، قوانین مصرح در قانون اساسی و سیاست‌های کلی نظام به کشور خدمت کند، نیروی من است و از حضور او در دولت استقبال داریم. اظهار داشت: غیرقابل کتمان است.

دکتر پزشکیان با اشاره به برخی نظرات مطرح شده در جلسه مبنی بر اینکه ایده دولت چهاردهم تعامل با دنیا با پرزیز از تنش و درگیری است، اظهار داشت:

حضرت امام علی (ع) در عهدنامه مالک اشتر می‌فرماید: اگر تو را به صلح دعوت کردند، آن را دفن نکن زیرا صلاح امنیت لشکریان در آرامش است، جای خود را به مدبران و دشمن برحذر باش که مبادا به تو نزدیک شود و غافلگیرت کند.

### گزارش «مردم سالاری» از حیاط دولت

## از واکنش ظریف به اظهارات قالیباف تا انتخاب ۲۹ استاندار



رئیس جمهور درباره اظهارات رئیس مجلس مبنی بر غیرقانونی بودن انتصابش در دولت، اظهار کرد: این مساله را از رئیس جمهور پرسید.

**تاکون ۲۹ استاندار انتخاب شدند**
فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت با اشاره به اینکه تاکنون ۲۹ استاندار انتخاب شده اند، افزود: در جلسه امروز هیات وزیران منوچهر حبیبی به عنوان استاندار کرمانشاه رای آورد. وی همچنین درباره اظهار نظر قالیباف درباره غیرقانونی ظریف در دولت، گفت: این موضوع توسط معاون حقوقی در حال پیگیری است و با همکاری دولت و مجلس پیگیری می‌شود و نتیجه به اطلاع مردم رسانه می‌شود.

**اظهار امیدواری بهروز آذر نسبت به تصویب نهایی لایحه امنیت زنان**
زهرآ بهروزآذر معاون زنان و خانواده رئیس جمهور با بیان اینکه لایحه امنیت زنان در راستای افزایش امنیت و حمایت از حقوق زنان به شمار می‌رود، گفت: این لایحه با هدف کاهش خشونت علیه زنان و ایجاد محیطی امن‌تر برای آن‌ها طراحی شده است. امیدوارم که با تلاش‌های مستمر داد و همکاری‌های لازم، این لایحه به زودی به تصویب نهایی برسد و آثار مثبت آن در جامعه ملموس شود.

**خانه آیت‌الله طالقانی با کمک شهرداری مرمت و ثبت ملی شد**
سیدرضا صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی و گردشگری اعلام کرد که خانه آیت‌الله طالقانی را که فراموش شده بود با کمک شهرداری مرمت و ثبت ملی شد. وی افزود: درباره آماده‌های یحیی هم با هرگونه تغییر در سازه بنا این مکان مخالف تطبیق و در شهورای عالی فنی تصویب و بعد تصمص‌گیری است. در خصوص امامزاده یحیی (ع) ما رسماً اعتراض داریم و با هرگونه تغییر در سازه بنا و محوطه یحیی مخالف هستیم.

وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری درباره برنامه‌های این وزارتخانه برای گردشگری خارجی، گفت: این هفته باکو بومد و یکی از مقاصد گردشگری که برای گردشگری حوزه نوروز است، بعد خلیج فارس، آسیای میانه، قفقاز، چین، هند و پاکستان، اندونزی و ملازی است.

نکارآمدی با وابستگی به جریانی خاصی برکنار شد، دیگر نمی‌توان دولت را متهم به سیاسی کاری کرد.

دکتر پزشکیان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه تحریم‌های ظالمانه آمریکا حتی بر رفتار کشورهای دوست و همسایه ما تأثیر می‌گذارد و باعث عقب‌نشینی برخی کشورهای از تعهدات گذشته خود می‌شود، اظهار داشت: ما از اینکه بتوانیم تعهدات گذشته خود را با کشورهای مختلف دنبال و اجرا کنیم استقبال خواهیم کرد؛ اما تحریم‌های آمریکا در رفتار سایر کشورها که با ما تعهدات اجرائی و عمرانی دارند، غیرقابل کتمان است.

دکتر پزشکیان با اشاره به برخی نظرات مطرح شده در جلسه مبنی بر اینکه ایده دولت چهاردهم تعامل با دنیا با پرزیز از تنش و درگیری است، اظهار داشت: حضرت امام علی (ع) در عهدنامه مالک اشتر می‌فرماید: اگر تو را به صلح دعوت کردند، آن را دفن نکن زیرا صلاح امنیت لشکریان در آرامش است، جای خود را به مدبران و دشمن برحذر باش که مبادا به تو نزدیک شود و غافلگیرت کند.

دکتر پزشکیان با اشاره به برخی نظرات مطرح شده در جلسه مبنی بر اینکه ایده دولت چهاردهم تعامل با دنیا با پرزیز از تنش و درگیری است، اظهار داشت:

حضرت امام علی (ع) در عهدنامه مالک اشتر می‌فرماید: اگر تو را به صلح دعوت کردند، آن را دفن نکن زیرا صلاح امنیت لشکریان در آرامش است، جای خود را به مدبران و دشمن برحذر باش که مبادا به تو نزدیک شود و غافلگیرت کند.

وی ادامه داد: در سفر من به باکو با نخست‌وزیر، وزیر گردشگری، وزیر میراث و فرهنگ و مقامات عالی آذربایجان جلسات و گفت‌وگوهای مشروعی داشتم. صالحی‌امیری یادآور شد: زمینه‌های همکاری و عادی‌سازی روابط در موضوعات مختلف هم در زمینه خصوصاً نخچوان با آذربایجان ما و هم در حوزه هوایی که گردشگران آذری به مشهد و تبریز ما می‌روند، توافقاتی انجام شد. امیدواریم که در کوتاه‌مدت به شرایط قبل برگردیم. سفارت آذربایجان مجدداً بازگشایی شد و در آینده نزدیک سفیر ما هم اعزام خواهد شد.

وزیر میراث فرهنگی ادامه داد: ما سفیر چین گفت‌وگو کردیم. چین یکی از هدف‌های اصلی گردشگری در سال ۲۰۲۵ یعنی ۱۴۰۴ است هدف گذاری اصلی را بر چنین متمرکز کردیم. چین کشوری است که ۱۶۰ میلیون توریست می‌فرستد اما سهم ما حدود ۶۰ هزار توریست است که این سهم کم است و تلاش می‌کنیم سهم واقعی ایران را از ۱۶۰ میلیون توریست چینی داشته باشیم که آن‌شامله اتفاق خواهد افتاد.

**دولت چهاردهم فرصت‌های جدیدی در جشنواره فجر دنبال می‌کند**

سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اعلام این‌که دولت چهاردهم فرصت‌های جدیدی را در جشنواره فجر دنبال می‌کند، افزود: در جشنواره اسفند طبعاً بسیاری از کارهای آن در دولت چهاردهم صورت گرفته، اما اتفاقاتی هم در دولت چهاردهم رخ داده که در این دوره دیده می‌شود.

**فکر می‌کنید که خبرنگاری از مشاغل سخت و زیان آور است؟**

احمد میدری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در جمع خبرنگاران از آنان پرسید: حالا یک سوال، شما واقعا فکر می‌کنید که خبرنگاری مثل معدن شغل سخت و زیان‌آور است؟

وی در پاسخ به پرسشی درباره رسیدگی به وضعیت کولبران، گفت: این‌نامه‌ای در دولت تصویب شد که بر اساس آن هرگونه عوارض گمرکی حذف می‌شود و آنان می‌توانند بدون عوارض در سال اول کالاها را وارد کنند که هرساله مبلغی عوارض پرداخت کنند که ارزش‌افزایی می‌دهد و زیرزمینی که وجود دارد، آزاد شود و یک‌گونه جرم‌زدایی از کولبران شود.

وزیر کار یادآور شد: ما در آن آیین‌نامه وظیفه ایجاد تعاونی بین کولبران را داریم که در پیرانشهر، سرشدست به صورت آزمایشی اجرا می‌شود تا ببینیم چگونه به

دفاعی

**تقویت اقتدار دریایی؛ رویکرد نوین**

**پدافند غیرعامل در امنیت ملی**

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور و فرمانده نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی در نشست مشترک بر تقویت اقتدار دریایی به عنوان رویکرد نوین پدافند غیرعامل در امنیت ملی تأکید کردند. به گزارش پایادری ملی، در آستانه هفتم آذر، رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور، میزبان امیر دریادار شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی بود. سردار غلامرضا جلالی رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور، در ابتدای این دیدار با اشاره به دستاوردهای راهبردی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران همچون اجرای موفقیت آمیز مأموریت ناوگروه ۸۶، این اقدامات را در راستای توسعه امنیت کشور و تقویت پایداری ملی کشور ستود. وی ابراز امیدواری کرد که مأموریت‌هایی که فرماندهی کل قوا به این نیرو محول کرده‌اند، در راستای توسعه امنیت عرصه دریایی و اجرای برنامه‌های عملیاتی، همچنان به‌خوبی و با موفقیت به انجام برسند.

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور گفت: نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران، در سایه توجهات رهبری معظم انقلاب و با پیروی از راهبردهای ایشان، به نیرویی تبدیل شده کسه بتواند از تمامی مأموریت‌ها و منافع ملی در عرصه‌های دریایی به‌خوبی دفاع کرده و در کنار سایر نیروهای مسلح، اقتدار جمهوری اسلامی ایران را بیش از پیش توسعه دهد. سردار جلالی

با بیان اینکه به تازگی شاهد تحول مهمی در حوزه پدافند غیرعامل هستیم، یادآور شد: با تدبیر رهبر معظم انقلاب و پیگیری‌های فراوان، قانونی تحت عنوان قانون تشکیل پدافند غیرعامل در مجلس به تصویب رسید. برای اولین بار، اختیاراتی ویژه به کارگروه دائمی پدافند غیرعامل کشور به‌عنوان عالی‌ترین مرجع در این حوزه داده شده است تا دستورالعمل‌ها و ضوابطی را برای تقویت امنیت این کمیته تدوین کند. سرادار جلالی افزود: دستوراتی را افزایش داده و تأثیرگذاری آن را بیشتر کرده است. وی همچنین تأکید کرد: تسهیلات لازم برای تکمیل دستگاه‌های اجرایی کشور و نیروهای مسلح لازم‌الاجراست و تخطی از آن جرم‌انگاری شده است. همچنین، اساسنامه این سازمان بازنگری تصویب و ابلاغ شد. رئیس سازمان پدافند غیرعامل تأکید کرد: یکی از مأموریت‌های جدیدی که این اساسنامه اضافه شده است، هماهنگی اقدامات دفاعی بین بخش‌های کشوری و لشکری است. این تغییرات باعث شده است که دفاع کشور استسجام بیشتری پیدا کند و تمامی دستگاه‌ها در راستای سیاست‌های دفاعی ملی کنند. سردار جلالی افزود: همچنین در راستای ارتقای هماهنگی‌ها، رئیس سازمان پدافند غیرعامل از سوی رئیس جمهور به‌عنوان دستیار ویژه در این حوزه منصوب شده است. این نقش جدید شامل ۹ وظیفه است. اساسنامه این سازمان بازنگری تصویب و ابلاغ شد. رئیس سازمان پدافند غیرعامل تأکید کرد: یکی از مأموریت‌های جدیدی که این اساسنامه اضافه شده است، هماهنگی اقدامات دفاعی بین بخش‌های کشوری و دری و سواحل، به‌ویژه در منطقه مکران، برنامه‌های متعددی در حال اجراست، گفت: سازمان پدافند غیرعامل کشور آماده است تا در فصل مشترک سیاست‌های ابلاغی با حوزه پدافند غیرعامل، جلسات مشترکی را برای تهیه و تدوین برنامه‌ها اجرایی، با نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران برگزار کند تا زمینه استفاده از تمامی امکانات موجود در بدنه دولت و نیروهای مسلح فراهم شود.

امیردریادار ایرانی نیز در این دیدار با بیان اینکه نگاه سازمان پدافند غیرعامل، توسعه‌های حرفه‌ای است که تمامی شئون کشور را در بر گرفته و ظرفیت بسیار بزرگی را ایجاد کرده است، اظهار کرد: امیدواریم این فرهنگ در تمامی سطوح جامعه، جاری و ساری گردد. در این مسیر، نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران آمادگی خود را برای افزایش نقش در راستای مأموریت‌های مشترک اعلام می‌کند. وی با اشاره به مأموریت ناوگروه ۸۶، آن را بسیار حائز اهمیت است دانست و متذکر شد: در این حوزه، ما توانستیم اقتدار نظام، کشور و انقلاب را نه فقط در یک منطقه خاص، بلکه در سطح جهانی به نمایش بگذاریم. این اقدام نشان داد که ظرفیت ما نه فقط در کلام بلکه در عمل نیز اثبات شده است. این اقدام افتخاری برای ما است.

وی در پاسخ به پرسشی درباره وضعیت صدور احکام بانزشتنه‌های تأمین اجتماعی، گفت: ۴ میلیون و حدود ۳۰۰ هزار بانزشتنه، ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر احکام جدید احتیاج ندارند و نزدیک ۸۰ درصد یا بیشتر، احکام قبلی را دارند و ۱۰ درصد افزایش به‌عنوان کمک‌معیشتی پرداخت می‌شود. برای مابقی هم احکام صادر شده یا در حال صدور است.

وی در پاسخ به پرسشی درباره وضعیت صدور احکام بانزشتنه‌های تأمین اجتماعی، گفت: ۴ میلیون و حدود ۳۰۰ هزار بانزشتنه، ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر احکام جدید احتیاج ندارند و نزدیک ۸۰ درصد یا بیشتر، احکام قبلی را دارند و ۱۰ درصد افزایش به‌عنوان کمک‌معیشتی پرداخت می‌شود. برای مابقی هم احکام صادر شده یا در حال صدور است.

ستار هاشمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از گشایش‌هایی برای توسعه نسل پنجم تلفن همراه خبر داد و افزود: یکی از موضوعاتی که مدت‌هاست مطرح بوده امیدوار هستیم که در آینده نزدیک این موضوع را حل کنیم بحث فرکانسی است که برای نسل پنجم تلفن همراه مورد استفاده قرار می‌گیرد.

**فعلاد در زمینه فراهم کردن پانسمان بیماران پروانه‌ای مشکل جدی ندارند**

حمیدرضا ظفرقندی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به آخرین وضعیت تأمین پانسمان‌های بیماران پروانه‌ای گفت: پانسمان‌های این بیماران خاص است و هزینه‌های آن بیشتر است. شرکتهایی در این زمینه کار کرده‌اند. فعلا در زمینه فراهم کردن این پانسمانها وضعیت خوبی داریم و مشکل جدی نداریم.

**توضیح کاظمی درباره کیفیت غذای دانشگاه‌های فرهنگیان**
علیرضا کاظمی وزیر آموزش و پرورش و واکنشی به کیفیت غذای دانشجویان دانشگاه‌های فرهنگیان و شهید رجایی با تأیید می‌کیفیت بودن غذای این دانشگاه‌ها گفت: این مسئله موردی اتفاق می‌افتد، هر چند که غذای دانشجویی بالاخره تضعیف نشود است و راه مقاومت همچنان ادامه دارد.

### سردار حسن‌زاده:

### فروپاشی رژیم صهیونیستی

### آغاز شده است

فرمانده سپاه محمد رسول‌الله تهران بزرگ با بیان اینکه فروپاشی رژیم صهیونیستی آغاز شده است، گفت: تمام تلاش ما برای این است که رژیم اشغالگر را در زحمت سرپا ننگه دارد. به گزارش روابط عمومی سپاه محمد رسول‌الله تهران بزرگ، سردار حسن‌زاده در مراسم چهاردهمین تسلیح‌نامه جامعه کارگرمی، صنایع دارویی که در حوزه مقاومت بسج ۵۰۴امام حسین (ع) صنایع دارویی، با اشاره به اینکه در جریان دفاع از حریم الله، شهدای مدافع حرم فرهنگ مقاومت را نهادینه کردند و توسعه دادند، افزود: این شهدا به مردم سوریه هم نشان دادند که مقاومت در مقابل این گروه‌ها پیروزی به همراه دارد و حرکت‌های با اخلاص ماندنی و توسعه می‌یابد.

وی با بیان اینکه با شهادت رزمندگان و فرماندهان محور مقاومت خلنی در ادامه راه مقاومت ایجاد نشد و مقاومت همچنان ادامه دارد، تصریح کرد: برخلاف فضاسازی و جریان‌سازی رسانه‌ای استیکار جبهه مقاومت با شهادت این عزیزان قوی‌تر و مصمم‌تر می‌شود و از حرکت نمی‌ایستد. فرمانده سپاه محمد رسول‌الله تهران بزرگ درباره تعبیر و فرمایش رهبری در مورد تلاوم رق مقاومت علیرغم شهادت فرماندهان و مقامات مؤثر تصریح کرد: نظر معظم له نیز این است که محور مقاومت با شهادت فرماندهان غذای دانشجویی است، البته نسبتاً کیفیت خوبی دارد.